



CONTROL DE INVENTARIO DE ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

FECHA INICIAL 1/12/2021

INVENTARIO DEL TRIMESTRE OCTUBRE - DICIEMBRE DEL 2021

FECHA ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	UNIDAD	DESCRIPCION	CODIGO INSTITUCIONAL	EXISTENCIA	VALOR	TOTALES
06/062016	06/062016	GALON	ACIDO MURIATICO	2	70	180.00	12,600.00
0/1/1900	0/1/1900	UNIDAD	AGUA BOTELLON	0	144	45.00	6,480.00
12/10/2020	12/10/2020	CAJA	BANDAS ELASTICAS	11	6	59.00	354.00
25/11/2019	25/11/2019	UNIDAD	BANDERA NACIONAL	14	7	1,770.00	12,390.00
3/10/2019	3/10/2019	UNIDAD	BATAS PARA MEDICOS	221	16	958.75	15,340.00
29/5/2017	29/5/2017	UNIDAD	BORRADOR PLASTICOS	22	57	10.62	605.34
24/12/2019	24/12/2019	UNIDAD	BROCHURE NAVIDAD SEGURA	225	24,400	5.31	129,564.00
3/7/2021	3/7/2021	UNIDAD	CADENA OREGON 20 3/8 1.5 #73	0	6	1,126.30	6,757.80
3/7/2021	3/7/2021	UNIDAD	CADENA OREGON 24 3/8 1.5 #73	0	5	1,455.19	7,275.95
12/10/2020	12/10/2020	UNIDAD	CARPETAS DE 3 HOYOS	31	11	460.20	5,062.20
6/6/2016	6/6/2016	UNIDAD	CEPILLO LAVA PARED	52	16	105.00	1,680.00
6/6/2016	6/6/2016	UNIDAD	CERA PARA CONTAR	53	22	60.00	1,320.00
13/4/2021	13/4/2021	UNIDAD	CINTA ADHESIVA DE 1 PULGADA	58	9	68.44	615.96
13/4/2021	13/4/2021	UNIDAD	CINTA DE ADHESIVA DE 2 PULGADAS	57	83	64.90	5,386.70
6/6/2016	6/6/2016	UNIDAD	CINTA DE CALCULADORAS 3.5cm	53	102	90.00	9,180.00
6/6/2016	6/6/2016	CAJA	CLIP 33mm EVERYPRINT	60	204	45.00	9,180.00
29/5/2017	29/5/2017	CAJA	CLIP 50mm EVERYPRINT	61	133	65.00	8,645.00
27/12/2019	27/12/2019	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	68	16	45.00	720.00
12/10/2020	12/10/2020	SACO 30/1	DETERGENTE EN POLVO 30LB	73	1	1,568.28	1,568.28
13/4/2021	13/4/2021	UNIDAD	DVD	72	50	624.40	31,220.00
6/6/2016	6/6/2016	UNIDAD	ESCOBILLA PARA INODORO	77	6	150.00	900.00
12/10/2020	12/10/2020	CAJA 100/1	FOLDER 8 1/2x11	88	74	531.00	39,294.00
6/6/2016	6/6/2016	CAJA 100/1	FOLDER 8 1/2x14	90	34	531.00	18,054.00
6/6/2016	6/6/2016	CAJA 100/1	FOLDERS 8 1/2 X 13	89	71	531.00	37,701.00
12/10/2020	12/10/2020	PAQUETE 100/1	FUNDA PARA BASURA 55GL	91	8	1,800.68	14,405.44
6/6/2016	6/6/2016	UNIDAD	GOMAS 700R16 DUNLOP	97	5	17,400.00	87,000.00
6/6/2016	6/6/2016	UNIDAD	GRAPADORA INDUSTRIAL BOSTITCH	98	4	3,980.00	15,920.00
6/12/2019	6/12/2019	UNIDAD	GRAPADORAS NEGRAS VELMER	99	6	295.00	1,770.00
6/6/2016	6/6/2016	CAJA	GRAPAS 23/10	100	2	110.00	220.00

Handwritten signature or initials in blue ink.

6/6/2016	6/6/2016	CAJA	GRAPAS 26/6	103	128	90.00	11,520.00
6/6/2016	6/6/2016	CAJA	GRAPAS 3/8	104	23	90.00	2,070.00
13/4/2021	13/4/2021	CAJA 12/1	LAPICEROS AZULES	112	2	57.00	114.00
2/10/2019	2/10/2019	UNIDAD	LEY 257 DEFENSA CIVIL	224	136	129.80	17,652.80
29/5/2017	29/5/2017	UNIDAD	LIBRETA RAYADA 5X8 EVERYPRINT	117	44	70.00	3,080.00
7/5/2019	7/5/2019	UNIDAD	LIBRO RECORD 500pag	119	23	200.00	4,600.00
12/10/2020	12/10/2020	UNIDAD	MARCADOR DE PIZARRA	240	30	24.00	720.00
29/5/2017	29/5/2017	UNIDAD	PAPEL CARTONITE	135	888	3.54	3,143.52
27/12/2019	27/12/2019	ROLLO	PAPEL DE BAÑO SCOTT	140	314	44.87	14,089.18
29/5/2017	29/5/2017	RESMA	PAPEL DE HILO	136	8	250.00	2,000.00
13/4/2021	13/4/2021	RESMA 500/1	PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 11	141	14	165.20	2,312.80
29/5/2017	29/5/2017	RESMA 500/1	PAPEL TIMBRADO DE LA CNE	144	92	1,650.00	151,800.00
6/12/2019	6/12/2019	RESMA 500/1	PAPEL TIMBRADO DE LA DC	145	24	896.00	21,504.00
13/4/2021	13/4/2021	UNIDAD	PERFORADORES DE 2 HOYOS	146	2	236.59	473.18
29/5/2017	29/5/2017	UNIDAD	PERFORADORES DE 3 HOYOS	147	37	350.00	12,950.00
6/6/2016	6/6/2016	ROLLO	ROLLO EN BLANCO PARA SUMADORA 2 1/4 X 2 1/4	156	1,382	35.00	48,370.00
6/12/2019	6/12/2019	UNIDAD	SACAGRAPAS EVERYPINT	160	10	35.00	350.00
12/10/2020	12/10/2020	PAQ. 500/1	SERVILLETAS 500/1	164	328	155.76	51,089.28
29/5/2017	29/5/2017	UNIDAD	SOBRE MANILA 8 1/2 X 13	173	4,224	6.00	25,344.00
6/12/2019	6/12/2019	UNIDAD	SOBRE MANILA NO. 7 PEQUEÑO	170	2,635	1.60	4,216.00
6/6/2016	6/6/2016	UNIDAD	SOBRE MANILA TIMBRADO CNE	174	1,950	10.00	19,500.00
6/6/2016	6/6/2016	UNIDAD	SOBRE MANILA TIMBRADO D.C.	175	490	10.00	4,900.00
6/6/2016	6/6/2016	UNIDAD	SOBRE TIMBRADO DC PEQUEÑO	176	414	10.18	4,214.52
6/6/2016	6/6/2016	UNIDAD	TINTAS PARA SELLOS AZUL 60ml	181	8	290.00	2,320.00
10/12/2019	10/12/2019	UNIDAD	TONER HP 17A NEGRO	195	15	1,333.50	20,002.50
20/10/2021	20/10/2021	UNIDAD	BOTELLONES DE AGUA DE 1.28 GALONES AZUL	0	35	425.00	14,875.00
19/9/2019	19/9/2019	UNIDAD	CINTA DE PRECAUCION	56	7	623.04	4,361.28
18/11/2021	18/11/2021	UNIDAD	BUSHING DE CATRE SUPERIOR BT- 50 WL	0/1/1900	4	1,225.00	4,900.00
18/11/2021	18/11/2021	UNIDAD	LLAVES DE CHORRO	0/1/1900	7	450.00	3,150.00
22/11/2021	22/11/2021	UNIDAD	MARCADORES PERMANETE 10/1		65	32.00	2,080.00
22/11/2021	22/11/2021	UNIDAD	RESALTADORES DE VERDE 10/1		72	47.50	3,420.00
22/11/2021	22/11/2021	UNIDAD	RESALTADORES DE AMARILLO 10/1		65	47.50	3,087.50
22/11/2021	22/11/2021	UNIDAD	POSTIN 3 X 3 24/1	151	102	26.04	2,656.25
22/11/2021	22/11/2021	UNIDAD	POSTIN 3 X 5 24/1	152	91	30.21	2,748.96
3/12/2021	8/12/2021	SACO	DETERGENTE EN POLVO DE SACO 30 LB	0	24	1,030.00	24,720.00
8/12/2021	8/12/2021	UNIDAD	DESINFECTANTES LIQUIDO AKOO	0	163	100.00	16,300.00
8/12/2021	8/12/2021	UNIDAD	GEL DESINFECTANTE PARA MANOS A	0	110	550.00	60,500.00
8/12/2021	8/12/2021	PAQ	PAQUETES DE FUNDAS DE 30LBS 100/1	0	86	350.00	30,100.00
15/12/2021	15/12/2021	UNIDAD	SACO DE COMIDA PARA PERROS 23 Kg.	0	22	7,700.00	169,400.00
21/12/2021	21/12/2021	UNIDAD	CONOS DELINIADORES DE TRAFICO REFLETIVO	0	80	1,500.00	120,000.00

TOTAL | 1,371,844.44 |



Luis Mendez
Auxiliar División de Almacén y Suministro

